
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUSTATYMO 

 

2013 m. birželio 27 d. Nr. T – 536 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 2 ir 31 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 2 punktu, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. T-

885 patvirtintų Radviliškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą nuostatų 27 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„27. Savivaldybės teritorijoje vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 

daugiabučių namų bei individualių valdų gyventojams, visų teisinių formų juridiniams asmenims 

rinkliavos įmokos, lengvatos nustatomos atskiru tarybos sprendimu“. 

2. Nustatyti Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje: 

2.1. vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą daugiabučio namo bei 

individualios valdos gyventojui 72,00 Lt per metus, 6 Lt per mėnesį;  

2.2. kainą už komunalinių, žaliųjų atliekų vienos tonos surinkimą ir tvarkymą – 244,00 Lt. 

3. Nustatyti, kad savivaldybės teritorijoje komunalinių ir kitų nepavojingų atliekų turėtojams 

ūkininkams, kuriems teikiamos komunalinių ir kitų nepavojingų atliekų, susidariusių ūkinėje 

veikloje, tvarkymo paslaugos, rinkliavos dydis nustatomas pagal deklaruotą žemės ūkio naudmenų 

plotą: nuo 20 ha iki 100 ha – 48 Lt per metus, nuo 101 ha iki 500 ha – 96 Lt per metus ir daugiau 

kaip 500 ha – 144 Lt per metus.  

4. Taikyti 50 procentų vietinės rinkliavos mokesčio lengvatą už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą komunalinių atliekų turėtojams, kuriems konteineris pastatytas didesniu kaip 

300 m atstumu nuo atliekų turėtojui priklausančio nekilnojamojo turto objekto. 

5. Pavesti Savivaldybės administracijai kontroliuoti, kad savivaldybės teritorijoje fiziniai 

asmenys būtų aprūpinti komunalinių, antrinių žaliavų ir biologiškai skaidžių atliekų surinkimo 

konteineriais.  

6. Laikyti netekusiais galios: 

6.1. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 17 d. sprendimą Nr. T-868 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. T-885 patvirtintų 

Radviliškio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 

nuostatų papildymo“; 

6.2 Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-450 

„Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą daugiabučių namų ir 

individualių valdų gyventojams ir kainos už komunalinių, žaliųjų atliekų surinkimą ir tvarkymą 

nustatymo“ 1 ir 2 punktus. 

Šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. liepos 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras     Darius Brazys 


